
Id: PCHHZ-SZXWX-ZCFHT-TDFOX-XBWCJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/98/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej utworzenia i nadania statutu dla Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 2561 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/03 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 września 2003 r. w sprawie utworzenia 
i nadania statutu dla Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, Statut nadany Zespołowi Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli na podstawie § 4 wymienionej uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Załącznik do Uchwały Nr XVI/98/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.docx

Statut ZOPO w Dukli 

Zalacznik1.docx

